
MĚSTO ROSICE 
Místostarosta 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

MURSP00BP35G 

VAS DOPIS ZN.: 

ZE DNE: 

ČJ.: MR-C7223/18-INV 
Pokorný Zdeněk 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

IDDS 

DATUM: 2018.05.15 

Objednávka č. 7223 

Vážení, 

na základě předběžné dohody u Vás objednáváme, opravu čekárny na ul. Trávníky, dle přiložené 
cenové nabídky. 

Max. cena 192 600,- bez DPH, dle cenové nabídky ze dne 27.02.2018 

Pokud je zhotovitel plátce DPH a práce spadají do režimu přenesené daňové povinnosti, potom 
faktura musí obsahovat prohlášení: „Daň odvede zákazník" a musí být doručena do 25. 
v daném měsíci. 

Objednávku akceptujeme: 

Příloha: cenová nabídka 

S přáním pěkného dne. 

Schválil 
Mgr. František Brim
místostarosta 

VKST
Patackého nám. 13' 

665 01 R O S I C E 

Z Á M E Č N I C T V f 
Zdeněk Pokorný 



Rozpis cenové nabídky 
Zhotovitel: Zámečnictví 

Pokorný Zdeněk 

IČO:75721481 
DIČ: CZ7612054032 

Objednavatel: MU Rosice. 

Věc: oprava čekáren dle stávajících na ul. Trávníky, po dopravní nehodě. 

1) Výroba a montáž dvou čekáren na ulici Trávníky , veškerá ocel nová , včetně skel, 
boční stěny a lavičky, včetně demontáže a likvidace stávajících (po dopravní nehodě) 

a) 6 ks. vazník 1160 základní konstrukce čekárny ,včetně propojovacích příčníků a 
konstrukce lavičky, vše žárově zinkováno, (není možno opravit, vyrovnat,+ znovu 
zinkovat celková váha OK 1140 kg). 
Cena veškeré ocelové konstrukce 64 550,-Kč 

b) Dodávka a montáž skel pro čekárny včetně nerezových terčů k fixaci skel. 
( skla kalená bezpečnostní čirá 12mm síla , celkem 31m čtverečních) 
Cena za skla komplet 117 380,-Kč 

c) Demontáž a likvidace stávající zdeformované konstrukce 
Cena 7 605,-Kč 

d) Spojovací materiál 
Cena 3 000,-Kč 

Navrhovaná cena za komplet 192 535,-Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH, Dodací podmínky do 40 dnů od objednání. 
Vzhledem k tipu materiálu nosníků není možná oprava konstrukce ,navíc není 
možné narušit povrchovou úpravu žárový zinek. 

V Rosicích 27.2.2018 vystavil 


